
 
 

„Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o. 
Wybrzeże J. Conrada – Korzeniowskiego 18,  50-226 Wrocław 

Tel. 71/ 77-66-212       Fax: 71/ 77-66-200  Fax kom. 519-134-307 
e`mail: sekretariat@dczp.wroclaw.pl       www.dczp.wroclaw.pl    

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabryczna VI Wydział Gospodarczy 
NIP:895-196-51-26      KRS:0000348483       REGON:021184819 

Kapitał Zakładowy: 51 270 000,00 zł 

Wrocław, dnia 23.05.2013r 
 
 

Do wszystkich Oferentów postępowania nr  10/LEKI/DCZP/2013/P 
 

Dot. Zapytania ofertowego na sukcesywną dostawę leków dla 

 „DCZP” sp. z o.o. 
 

Wyjaśnienie treści SIWZ 
 
Pytanie 1, do Zadanie nr 2 poz. 17-35 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji i utworzenie odrębnego zadania? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie w/w pozycji i utworzenie odrębnego zadania: 
Zadania nr 2 B. 
 
Pytanie 2, do Zadanie nr 2 poz. 22 
Prosimy o doprecyzowanie dawki produktu w/w pozycji, czy nie zaszła pomyłka i 
Zamawiający wymaga 20% a 10 ml ? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wymaga dawki produktu w/w pozycji 20% a 10 ml. 
 
Pytanie 3, do Zadanie nr 2 poz. 23 
Prosimy o doprecyzowanie dawki produktu w/w pozycji, czy nie zaszła pomyłka i 
Zamawiający wymaga 40% a 10 ml ? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wymaga dawki produktu w/w pozycji 40% a 10 ml. 
 
Pytanie 4, do Zadanie nr 2 poz. 24 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycji leku równoważnego w 
opakowaniu typu worek? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w w/w pozycji leku równoważnego w 
opakowaniu typu worek. 
 
Pytanie nr 5, do Zadania nr 12 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania nr 12 pozycji 30-31, 64-65 oraz 70-
73 i utworzenie z nich odrębnego zadania? 
W przypadku pozytywnej odpowiedzi uprzejmie prosimy o wyznaczenie wysokości wadium. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z zadania nr 12 pozycji 30-31, 64-65 oraz 70-73 i 
utworzenie z nich odrębnego zadania: Zadanie nr 12 A. 
Wysokość wadium, po zmianach, wynosi: 
na zadanie nr 12: 7 734,00 zł, 
na zadanie nr 12 A: 1 838,00 zł, 
 



Pytanie nr 6 
Uprzejmie prosimy o wydłużenie terminu składania ofert o czas niezbędny do ich sumiennego 
przygotowania. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert. 
 
Pytanie nr 7 
Proszę o informację, czy jeśli po zmianie opakowania i przeliczeniu ogólna ilość sztuk nie 
jest podzielna przez wielkość opakowania, czy Zamawiający dopuszcza wycenę ilości z 
zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dopuszcza wycenę ilości z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę. 
 
Pytanie nr 8 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z Zadania 1 poz. 30 preparatu: Vitamin 
B1 100 mg*3 amp. do osobnego pakietu? Brak dokumentów rejestracyjnych, preparat jest 
sprowadzany na jednorazowe pozwolenie MZ i nie jest ogólnie dostępny na rynku. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z Zadania 1 poz. 30 preparatu: Vitamin B1 100 
mg*3 amp. do osobnego pakietu:  jako Zadanie nr 1 A 
 
Pytanie nr 9 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie  z Zadania 3 poz. 45 preparatu: Isoptin amp 2 
ml ? Brak dopuszczenia do obrotu i produkcji od 2010 r. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie  z Zadania 3 poz. 45 preparatu: Isoptin amp 2 ml. 
 
Pytanie nr 10 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na  umieszczenie adnotacji pod Zadaniem dla pozycji, w których 
występuje przerwa w produkcji lub okresowy brak dostępności w sprzedaży ? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie adnotacji pod Zadaniem dla pozycji, w których 
występuje przerwa w produkcji lub okresowy brak dostępności w sprzedaży. 
 
Pytanie nr 11 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na  wycenę w Zadaniu 2 w poz.34  preparatu: Voluven, (60 mg+9 
mg)/ml, płyn inf., KabiPac – 4 op.? Czy Zamawiający wymaga pojemności 250 ml czy 500 ml? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraża zgodę na  wycenę w Zadaniu 2 w poz.34  preparatu: Voluven, (60 mg+9 
mg)/ml, płyn inf., KabiPac – 4 op.  Preferowana pojemność 250ml. 
 
 
 
 


